植物保护学院党政联席会议纪要
（2023 年第 16期）

7 月 11 日，胡小平院长主持召开学院 2023 年第 16 次党

政联席会会议，现纪要如下：

一、审议黄丽丽教授延退申请

会议听取了黄丽丽教授申请延退的资格审查情况汇报，按

照《西北农林科技大学教师岗位人员退休补充规定》相关精神，

经研究，同意黄丽丽教授延退的申请，要求按照学校相关规定

及时上报有关材料。

汇报：胡小平

二、研究拟聘任 Xiangming Xu（英国国家农业植物研究

所）研究员为 “客座教授”事宜

会议对拟聘任Xiangming Xu（英国国家农业植物研究所）

研究员为“客座教授”事宜进行了审议。经研究，同意聘任

Xiangming Xu 研究员为我院“客座教授”。要求按照学校相关

规定及时上报有关材料。

汇报：胡小平

- 1 -

三、研究李新、王强人才引进事宜

会议听取了李新、王强人才引进面试、思想政治审核等有

关情况的汇报。经研究，同意以教授引进王强博士到分子靶标

发现与绿色农药创制创新团队，以副教授引进李新博士到昆虫

系统学与多样性创新团队。

汇报：胡小平

四、审议博士后郭利建退站事宜

会议听取了重点资助博士后郭利建退站情况介绍，经研究，

同意博士后郭利建退站。要求根据有关要求办理退站手续并落

实违约责任。

汇报：胡小平

参会：张俊杰  郭  军  马志卿  闫建兴

请假：靖湘峰

列席：王学慧（记录）

植物保护学院                     2023 年 7 月 11 日印发

- 2 -